

**Murer Bent Jensen, Hemmet ApS**  
Houmvej 1, 6893 Hemmet

**CVR-nr. 34 22 46 33**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023

---

Bent Jonny Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murer Bent Jensen, Hemmet ApS Houmvej 1 6893 Hemmet
	Telefon: 20290797
	CVR-nr.: 34 22 46 33
	Stiftet: 8. februar 2012
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Bent Jonny Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Ølgod Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 480.253 kr. mod 538.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -404 kr. mod -145.691 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>480.253</b>	<b>538.650</b>
1 Personaleomkostninger	-402.912	-591.188
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.139	-67.803
<b>Driftsresultat</b>	<b>16.202</b>	<b>-120.341</b>
Andre finansielle indtægter	12	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.618	-14.351
<b>Resultat før skat</b>	<b>-404</b>	<b>-134.692</b>
3 Skat af årets resultat	0	-10.999
<b>Årets resultat</b>	<b>-404</b>	<b>-145.691</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-404	-145.691
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-404</b>	<b>-145.691</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.746	95.885
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.746</u>	<u>95.885</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.746</u></b>	<b><u>95.885</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	110.000	110.000
	Varebeholdninger i alt	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.354	291.169
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	69.600	38.400
	Tilgodehavende selskabsskat	9.000	9.000
	Andre tilgodehavender	0	10.911
	Periodeafgrænsningsposter	1.093	3.310
	Tilgodehavender i alt	<u>200.047</u>	<u>352.790</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>310.047</u></b>	<b><u>462.790</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>344.793</u></b>	<b><u>558.675</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-56.030	-55.626
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.970</u></b>	<b><u>24.374</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	40.917	62.523
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.917</u>	<u>62.523</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	21.606	35.942
	Gæld til pengeinstitutter	60.782	202.739
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.276	66.654
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.687	24.055
	Anden gæld	81.555	142.388
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>279.906</u>	<u>471.778</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>320.823</u></b>	<b><u>534.301</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>344.793</u></b>	<b><u>558.675</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	90.065	170.065
Årets overførte overskud eller underskud	0	-145.691	-145.691
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	-55.626	24.374
Årets overførte overskud eller underskud	0	-404	-404
	<b>80.000</b>	<b>-56.030</b>	<b>23.970</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	384.186	544.835
Pensioner	5.632	29.307
Andre omkostninger til social sikring	13.094	17.046
	<b>402.912</b>	<b>591.188</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.618	14.351
	<b>16.618</b>	<b>14.351</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	10.999
	<b>0</b>	<b>10.999</b>
	30/6 2023	30/6 2022
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	480.181	480.181
Afgang i årets løb	-97.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>383.181</b>	<b>480.181</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-384.296	-316.493
Årets afskrivninger	-61.139	-67.803
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	97.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-348.435</b>	<b>-384.296</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>34.746</b>	<b>95.885</b>



## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	195.400	83.400
Aconto faktureringer	<u>-125.800</u>	<u>-45.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>69.600</u></b>	<b><u>38.400</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>62.523</u>	<u>21.606</u>	<u>40.917</u>	<u>0</u>
	<b><u>62.523</u></b>	<b><u>21.606</u></b>	<b><u>40.917</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	110
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120
Igangværende arbejder for fremmed regning	70
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 29 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2023 udgør 62 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 40 t.kr.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde. Huslejeforpligtelser udgør 96 t.kr. årligt.